dominus co/mes et eius frater debent habere ad rectum feodum a Casadei Sancti
Vigilii illud totum de Fulano, sicut supra / legitur, etbx) alios mansosby) debent
habere a Casadeibz) loco pignoris, ita tamen quod de frugibus et redditibus Fu-
lanica) et suprascriptorum / trium mansorum debent omni anno haberecb) redditus
CL lib(ras)cc) valentes de eo quod tota terra et mansi reddiderint / omni anno; et
quicquidcd) super habundaverit de frugibus illis et reditusce) domini episcopicf),
totum superfluum esse debet / et ad eum pervenire, ita quod vinum illorum
mansorum et de toto illocg) de Fulano debet omni anno extimarich) / VI libras pro
carroci) et omnes aliascj) blavasck) preter surgum debetcl) extimari omni anno VII
solidos veronensium pro unoquoque / modio etcm) ad illud modiumcn), et pro tanto
precio extim(ari)co) blavam et vinumcp) debent illa omnia dicti comites / accipere
usque ad dictam summam CL librarum, et superfluumcq) episcopo dimittere. Si
vero dictoscr) redditus / tantum noncs) valerent et extimari non possentct), dominus
episcopus tenetur eis complierecu) usque ad dictam summam. / Si vero prefatuscv)

dominus episcopus vel eius successor veletcw) aliquo tempore dare contracambium
prefatis comitibuscx) de / suprascripto manso de Domcy), si defficerent supra-
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scriptoscz) redditus ad persolvendum suprascriptam quantitatem secundum mo-/
dum suprascriptumda), prefatus comes Odolricus pro se etdb) fratre promisit et de-
betdc) accipere contracambiumdd) usque ad / suprascriptamde) summam CL libra-
rum de redditibusdf) valent(em)dg) habendo exindedh) omni anno; et dato ei con-
tracambio secundum / suprascriptumdi) modum, prefatus comes Odolricus nec
eius frater non debeant molestare dominum episcopum / nec episcopatum de
predicto manso exinde. Insuper prefatus dominus episcopus promisit dicto
comiti pro / se et fratre recipienti omnia suprascripta, vice et nomine sui episco-
patus, rata observare in perpetuum per se / et per suos successores, etdj) warentare
et defendere in racione ab omni contradicenti persona in / pena dupli tocius
dampni et dispendii tempore evictionis extimandi in quo pre/fatidk) comites vel
eorum heredes evenerint, et iuxitdl) eos ingredi in tenutam. /

Ego Ercetus, domini F(ederici) Romanorum imperatoris notarius, interfui et eo-
rum rogatu / duo brevia in uno tenore scripsi.

a) A1 casto (!).   b) Spazio lasciato in bianco sia in A1 che in A2.   c) A2 commite.   d) A2 Grospergo;
B Grosburg; KINK Gromsbergo.   e) B Waferio.   f) A2 omette rogatis ... convocatis.   g) B omette
condam.   h) A2 Egenonis.   i) A2 Ultem; KINK, HUTER Ultemis.   j) A2 ecclesie.   k) A2 Tenna.
l) A2 quod est apud montaneas inter castrum Arci et burgum Ripe situm.   m) A2 aggiunge ipse.
n) A2 aggiunge habuit.   o) B aggiunge de.   p) A2 omette habuit.   q) A2 vel.   r) A2 omette et.   s) A2